

**LEAD AGENCY A/S**

**Ravnsborg Tværgade 5 C, 1.  
2200 København N**

**CVR-nr. 30 80 39 65**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 05/02 2020

---

Farshad Shirmohammadi  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

LEAD AGENCY A/S  
Ravnsborg Tværgade 5 C, 1.  
2200 København N

CVR-nr.: 30 80 39 65  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: København

### Bestyrelse

Thomas Ladefoged, formand  
Anita Baun Hørdum  
Søren Kaster

### Direktion

Søren Kaster, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for strategisk planlægning, og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 2.706.479, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 6.532.581.

Resultatet for 2019 er meget tilfredsstillende. Der har været fornyet vækst på topline og indtjeningen er mere end fordoblet i forhold til 2018, som i forvejen var et rekordresultat for LEAD. Et markant voksende forretningsområde for LEAD i 2019 har været rådgivning af kunder om kommunikation og positionering i forhold til bæredygtig adfærd og bæredygtighedsinitiativer. Der har givet erfaring og kompetencer, som forventes at føre til endnu flere opgaver i 2020. Samtidigt er det målet både at konsolidere og udbygge flere andre forretningsområder. Forventningen er derfor et 2020 med yderligere forbedring af omsætning og resultat.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>39.025.736</b>	<b>34.183</b>
Andre eksterne omkostninger		<u>(13.347.487)</u>	<u>(10.835)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>25.678.249</b>	<b>23.348</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(21.034.146)</u>	<u>(20.764)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>4.644.103</b>	<b>2.584</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(1.050.946)</u>	<u>(744)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>3.593.157</b>	<b>1.840</b>
Finansielle indtægter	2	17.111	74
Finansielle omkostninger	3	<u>(68.354)</u>	<u>(169)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.541.914</b>	<b>1.745</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(835.435)</u>	<u>(417)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.706.479</u></b>	<b><u>1.328</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		2.700.000	0
Ekstraordinært udbytte		3.000.000	0
Overført resultat		<u>(2.993.521)</u>	<u>1.328</u>
		<b><u>2.706.479</u></b>	<b><u>1.328</u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		2.400.000	2.800
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u>2.400.000</u>	<u>2.800</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	456
Indretning af lejede lokaler		0	83
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>0</u>	<u>539</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.400.000</u>	<u>3.339</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.084.427	9.953
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	311.257	807
Andre tilgodehavender		8.976	2.150
Periodeafgrænsningsposter		167.763	102
<b>Tilgodehavender</b>		<u>5.572.423</u>	<u>13.012</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>6.043.122</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>11.615.545</u>	<u>13.012</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>14.015.545</u>	<u>16.351</u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		750.000	750
Overført resultat		3.082.581	6.076
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.700.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.532.581</u></b>	<b><u>6.826</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	8	<u>484.586</u>	<u>559</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>484.586</u></b>	<b><u>559</u></b>
Banker		72.674	588
Leverandører af varer og tjenesteydelser		717.899	339
Forudfakturering igangværende arbejder	7	1.455.335	3.769
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.916	0
Selskabsskat		510.052	578
Anden gæld		<u>4.218.502</u>	<u>3.692</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.998.378</u></b>	<b><u>8.966</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.998.378</u></b>	<b><u>8.966</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>14.015.545</u></b>	<b><u>16.351</u></b>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>Foreslået ekstraordi- nært udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	750.000	6.076.102	0	0	6.826.102
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	(2.993.521)	2.700.000	3.000.000	2.706.479
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>750.000</b>	<b>3.082.581</b>	<b>2.700.000</b>	<b>0</b>	<b>6.532.581</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	17.524.355	17.825
Pensioner	2.392.368	1.691
Andre omkostninger til social sikring	222.321	299
Andre personaleomkostninger	895.102	949
	<b>21.034.146</b>	<b>20.764</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	27	30
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	0	74
Valutakursgevinster	17.111	0
	<b>17.111</b>	<b>74</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	54.343	103
Valutakurstab	0	66
Rentetillæg selskabsskat	14.011	0
	<b>68.354</b>	<b>169</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	910.052	578
Årets udskudte skat	(74.617)	(161)
	<b>835.435</b>	<b>417</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	<b>Goodwill</b>
Kostpris 1. januar 2019	4.000.000
Kostpris 31. december 2019	4.000.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	1.200.000
Årets afskrivninger	400.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	1.600.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>2.400.000</b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2019	1.444.882	316.409
Tilgang i årets løb	111.250	0
Afgang i årets løb	(1.556.132)	(316.409)
Kostpris 31. december 2019	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	988.895	232.700
Årets afskrivninger	223.359	42.877
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(1.212.254)	(275.577)
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	0	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	t.kr.
<b>7 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	6.496.555	807
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(7.640.633)</u>	<u>(3.769)</u>
	<b><u>(1.144.078)</u></b>	<b><u>(2.962)</u></b>
 Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	311.257	807
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>(1.455.335)</u>	<u>(3.769)</u>
	<b><u>(1.144.078)</u></b>	<b><u>(2.962)</u></b>
 <b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	559.203	720
Hensat i året	<u>(74.617)</u>	<u>(161)</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019</b>	<b><u>484.586</u></b>	<b><u>559</u></b>
 Immaterielle anlægsaktiver	504.542	569
Materielle anlægsaktiver	(118.562)	(24)
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	(193)	(12)
Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>98.799</u>	<u>26</u>
	<b><u>484.586</u></b>	<b><u>559</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 9 Eventualposter mv.

Lejemålet Ravnsborg Tværgade 5C, 1. sal, København N kan fra selskabets side opsiges med 6 måneders varsel.

Huslejeforpligtelsen for Lead Agency A/S andrager t.kr. 385.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for i alt 369 t.kr. hvoraf t.kr. 195 forfalder inden for et år.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 3.000.

Virksomhedspantet giver sikkerhed i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder mv.

Til sikkerhed for lejemål Ravnsborg Tværgade 5C, 1. sal er der stillet bankgaranti på t.kr. 433.